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Remiss gällande Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023
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Bakgrund
Stockholm Globe Arena Fastigheter AB har, via moderbolaget Stockholms Stadshus AB, fått 
remissen Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023 för synpunkter. 

Ärendet
I samband med budget för 2019 fick kommunstyrelsen i uppdrag att revidera Stockholms 
stads trygghets- och säkerhetsprogram 2018-2021. Stockholms stads trygghetsprogram 
föreslås ersätta ”För ett tryggare och säkrare Stockholm – Stockholms stads trygghets- och 
säkerhetsprogram 2018-2021”. Utgångspunkten vid revideringen har varit att tydliggöra 
stadens höga ambition och beskriva en struktur för stadens brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbete som utgår från aktuell data, kartläggningar, orsaksanalyser och väl 
övervägda åtgärder.

Ärendets beredning
Detta ärende har beretts inom SGA Fastigheter. Remissvaret efteranmäls i SGA Fastigheters 
styrelse.

SGA Fastigheters synpunkter och förslag.
SGAF välkomnar att man inom ett och samma program samlar styrningen av det 
brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet. Det bidrar till en enklare struktur för 
verksamheterna att följa. Det är även lovvärt att man använder samma begrepp som 
lagtext, från Brottsförebyggande rådet och från polisen, vilket även bidrar till tydlighet. 
Däremot hade SGAF önskat att programmet var mindre omfattande och på färre sidor, 
eftersom programmet ska utgöra ett ramverk och, som vi förmodar, kompletteras av riktlinjer 
som enklare kan uppdateras. Därutöver har bolaget även att förhålla sig till budgeten och en 
mängd ytterligare styrdokument, som även de anger ramarna för arbetet med 
brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete. Risken är att ju mer information som 
behöver bearbetas och desto fler krav på uppföljning, desto mindre tid och resurser blir det 
över till det praktiska och operativa arbetet som är det som i slutändan leder till en tryggare 
stad.  
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